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Moistry - Dwufazowa maska całonocna
wyprzedaż

Cena 95,90 zł

Cena poprzednia 137,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904257406033

Producent Moistry

Opis produktu

Dwufazowa maska całonocna, to produkt typu S.O.S., który od razu przynosi ukojenie podrażnionej skórze. 

Działa antyoksydacyjnie, wzmacniająco, kojąco, łagodząco, wygładzająco, ujędrniająco i wybielająco na
zaczerwienienia. Pozostawia na skórze przyjemne ukojenie, bez tłustości i obciążenia. Nie lepi się i jest świetnym
rozwiązaniem dla skór po zabiegach kwasowych, dermapenie, mezoterapii igłowej, dla osób na kuracji izotretynoiną lub po
prostu z silnym odwodnieniem i wrażliwością. 

Maska całonocna sprawdza się przy skórach wiotkich, szarych, wrażliwych, odwodnionych, z plamkami pozapalnymi. 
 

Efekty po zastosowaniu maski S.O.S

złagodzenie stanów zapalnych i podrażnień
znaczna poprawa nawilżenia, odżywienia, jędrności i elastyczności
rozjaśnienie czerwonych plamek pozapalnych
poprawa ogólnego kolorytu i kondycji skóry, wzmocnienie mikrobioty
przyspieszona regeneracja po zabiegach kosmetycznych, dermatologicznych i z zakresu medycyny estetycznej
przywrócenie gładkości i miękkości skórze
ulga w trakcie terapii izotretynoiną
redukcja widoczności drobnych zmarszczek i niedoskonałości

  

Butelka produkowana jest w 100% z trzciny cukrowej i nadaje się do recyklingu.

    

Sposób użycia:
Nanieś niewielką ilość maski na twarz, szyję i dekolt, po wcześniejszym mocnym wstrząśnięciu butelką, tak aby obie
fazy się połączyły. Delikatnie wmasuj. Stosuj na noc po dokładnym oczyszczeniu skóry, 2-4 razy w tygodniu, zmyj ją letnią
wodą rano. Produkt można użyć też jako serum nawilżające pod krem. Opakowanie wystarcza na ok. 3 miesiące stosowania.

Dwufazowa maska całonocna nie jest testowana na zwierzętach, ani nie zawiera składników testowanych na
zwierzętach. Formuła wegańska, nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.
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Zapach naturalny, bez olejków eterycznych, ani sztucznych zapachów. Zawarty w masce olej z pestek śliwki nadaje
delikatnego marcepanowego zapachu.

Ze względu na zawartość naturalnych surowców, każda partia może lekko różnić się zapachem lub kolorem.

 

Skład (INCI): Aqua, Prunus Domestica Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Glycerin, Argania Spinosa Kernel Oil, Inulin,
Helianthus Annuus Seed Oil, Panthenol, Sodium Lactate, Daucus Carota Sativa Seed Oil, Hippophae Rhamnoides Oil, Betaine,
Tocopheryl Acetate, Sodium Alginate, Hyaluronic Acid, Yeast Extract, Centella Asiatica Extract, Sodium Hyaluronate, Fucus
Vesiculosus Extract, Althaea Officinalis Root Extract, Arnica Montana Flower Extract, Achillea Millefolium Flower Extract,
Rosmarinus Officinalis Extract, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Lactic Acid,
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Ascorbyl Palmitate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Sodium
Benzoate

Pojemność opakowania: 50 ml
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